199 Quid etiam t̄ si qui post mortem patris i-  
stius alij enim quoque vt filium haberent, illis  
etiam obserbit hæc quasi possessio cauſata post

mortem patris, Menoch. de qq. arbitrar. cap.  
nu.89.nu.2.

Decimosexto declaratur supradicta conclusio  
quasi possessio filiationis, qua oritur ex  
300 nominatione, de qua supra, t̄ vt procedat  
eo magis, quod reciprocamente est, & tenet mutua  
ex latere etiam nominati, erga nominatorem,  
vt late probat Paris. d. conf.10.nu.45. & nu.  
51. & seq. vol.2. quamvis Bart. in locis supra-  
citatibus, & alij non loquantur de hac mutua  
nominatione.

Decimoseptimum declaratur supradicta cōclu-  
sio 301 sio, t̄ vt quæ de filiatione dicta sunt, proce-  
dant etiam in probanda alia qualitate, pu-  
tata parentela enunciata in instrumētis, Bur-  
sat. conf.15.nu.3.vol.2. & in fraternitate,  
& parentella, Alba conf.83.nu.20. & seq. est  
enim reperire quasi possessio in iure p-  
sonarum, Paris. conf.10. sub num.70.vol.2.  
Craue. pro ista conclusione conf.129.col.3.  
vers. sed tamen aduertendum. vol.2.loquens  
in quasi possessione fraternitatis, & consan-  
guinitatis. & in probanda consanguinitate  
Rimin. lun. conf.329.nu.4.vol.3. saltēm si sit  
geminata, vt ibi. & pro hac declaratione la-  
tē infra dicam q.7.

Decimosextuō declaratur supradicta conclu-  
sio 302 sio, t̄ vt non procedat, quod ageretur de  
præiudicado alijs filiis nominantis hunc fi-  
lium, Cyn. in d.l. non nudis. in 4.q. C. de pro-  
bat. & post Alb. per eam citatum, Paris. conf.  
10.nu.44.ad h. vol.2. Addit Ias. in conf.16.  
col.1. in 2. fundamēto, vol.1. quod nominatio  
huiusmodi cōstituit filium in quasi posses-  
sione filiationis, quantum sit ad præundi-  
cium patris nominantis, non autem quod ad  
præiudicium tertij proximioris patris, per re-  
303 gula vulgatam, t̄ quod res inter alios  
acta &c. & idem Ias. sequen. firmat Grat. col.  
vlt.nu.44.vol.1. Sed de hoc erit videndum in  
9. q. idem firmat in tractatione supradicta  
ratione, Menoch. de qq. arbitrar. cap. S. num.  
72. & num.83. & consentit Gozad. conf.13.  
nu.2. in 15. fundamento, & sub nu.56. vers.  
ad 15. dico &c. & hanc conclusionem, quod  
respectu tertij non valeat hæc nominatio  
sequendo Ias. vbi supra, & alibi Petr. Duen.  
in reg.341. in 1. ampliat. Et quod præiudicet  
304 t̄ alijs filiis ipsius nominantis cōf. o p-  
tris facta de aliquo vt filio, dummodo tamē  
sit iudicialis, fecit si sit extra iudicalis, Bald.  
conf.16. in 2. parte. sic declarando l. vlt.  
de probatio. Et quod præiudicet nominanti-  
ti, & suis gentibus, Alcia. conf. vlti. ad fin. &  
post Bal. Soci. & Dec. quos citat, tradit Cra-  
ue. confil.125.nu.2. & præiudicet etiam fin-  
gulari successori, Rui. conf.128.nu.16.vol.2.  
& Craue. conf.129.nu.1. & quod hæc nomi-  
natio